

Årsrapport for 2021

Cuma Rådgivning og Produktion ApS
Kongsgårds Alle 12
4300 Holbæk
CVR-nr. 40 61 46 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Claus Meinert Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cuma Rådgivning og Produktion ApS
Kongsgårds Alle 12
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40 61 46 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 25. juni 2019

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Claus Meinert Olsen, direktør

Revisor

Thorvald Rein
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 23.098, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 194.523.

Selskabets resultat er som forventet.

Selskabet har været begrænset påvirkede af Covid-19 i året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		481.199	256.830
Personaleomkostninger	1	-445.264	-80.379
Resultat før finansielle poster		35.935	176.451
Finansielle omkostninger		-2.901	-1.897
Resultat før skat		33.034	174.554
Skat af årets resultat	2	-9.936	-38.746
Årets resultat		23.098	135.808
Overført resultat		23.098	135.808
		23.098	135.808

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		813.087	343.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	130.000	0
Andre tilgodehavender		17.000	0
Tilgodehavender		960.087	343.107
Likvide beholdninger		84.835	104.598
Omsætningsaktiver i alt		1.044.922	447.705
Aktiver i alt		1.044.922	447.705
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		154.523	131.425
Egenkapital	4	194.523	171.425
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.983	159.527
Gæld til tilknyttede virksomheder		697.060	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.991	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		9.936	39.160
Anden gæld		120.429	77.593
Kortfristede gældsforpligtelser		850.399	276.280
Gældsforpligtelser i alt		850.399	276.280

Balance 31. december 2021 (fortsat)

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Passiver i alt		<u>1.044.922</u>	<u>447.705</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	131.425	171.425
Årets resultat	0	23.098	23.098
Egenkapital 31. december 2021	40.000	154.523	194.523

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	440.936	79.811
Andre omkostninger til social sikring	3.124	568
Andre personaleomkostninger	1.204	0
	445.264	80.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.936	37.510
Årets udskudte skat	0	1.236
	9.936	38.746
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	130.000	0
	130.000	0

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Claupia Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Claus Meinert Olsen

Øvrige nærtstående parter

Claupia Holding A/S
 Claupia Ejendomme ApS
 Søsterselskabet, Smedefirmaet Cuma ApS under konkurs

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Claupia Holding A/S
 Kongsgårds Alle 12
 4300 Holbæk
